

KIDP wspiera inicjatywę „SprawdzaMy”

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Krajowa Izba Doradców Podatkowych wspiera prace zespołu deregulacyjnego utworzonego z inicjatywy Rafała Brzoski przez polskich przedsiębiorców i organizacje pozarządowe. Samorząd doradców podatkowych podjął się zadania opisanego największych absurdów i barier systemu prawa podatkowego.

- Nikt nie zna lepiej złożoności polskiego systemu podatkowego niż doradcy podatkowi – którzy przepisy podatkowe stosują w praktyce i znają ich wszystkie dobre i złe strony. Jako samorząd doradców podatkowych od lat postulujemy uproszczenie przepisów prawa podatkowego i zmianę nastawienia fiskusa do przedsiębiorców – co jest także jednym z celów zespołu, który pracuje pod kierownictwem Rafała Brzoski. Dlatego łączymy siły, aby wspólnie zawalczyć o lepsze warunki prowadzenia biznesu w Polsce – wyjaśnia Andrzej Ladziński, Przewodniczący Krajowej Rady Doradców Podatkowych.

Do projektu SprawdzaMY oprócz KIDP dołączyła także Naczelna Rada Adwokacka, Krajowa Izba Radców Prawnych oraz Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców, a także największe organizacje zrzeszające przedsiębiorców w Polsce: Polska Rada Biznesu, Przedsiębiorcy RP, Konfederacja Lewiatan oraz Związek Przedsiębiorców i Pracodawców. Zadaniem KIDP będzie merytoryczne wsparcie podatkowej części projektu deregulacyjnego.

- Usunięcie absurdów, sprzeczności i błędów z przepisów podatkowych to jedno z kluczowych zadań, które stoi przed naszym zespołem. Bardzo się cieszę, że środowisko doradców podatkowych będzie nas w tym wspierać, dzięki czemu skorzystamy z doświadczenia i wiedzy najlepszych specjalistów od podatków w Polsce – komentuje Rafał Brzoska.

Przewodniczący KRDP, Andrzej Ladziński zapowiedział oddelegowanie do prac zespołu grupy wsparcia złożonej z doświadczonych doradców podatkowych, którzy przygotują propozycje zmian podatkowych oraz ocenią te już zgłoszone przez organizacje przedsiębiorców. KIDP planuje zaangażować do tego zadania projektu całe środowisko doradców podatkowych w Polsce. Do wszystkich doradców podatkowych w Polsce została rozesłana ankieta z pytaniami o propozycje zmian przepisów. Wyniki szerokich konsultacji wśród doradców podatkowych opracowane zostaną przez Krajową Radę Doradców Podatkowych i następnie przekazane do zespołu deregulacyjnego Rafała Brzoski.

Z postętami prac nad projektami deregulacyjnymi można zapoznać się na stronie <https://sprawdzamy.com> (<https://sprawdzamy.com>)